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AS ÇELİK DÖKÜM İŞLEME SAN. VE TİC. A. Ş. 

METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLİĞİ ÖĞRENCİLERİNE BURS DESTEĞİ 

BURS BAŞVURU KOŞULLARI 

Metalurji Mühendisliği Bursu’na başvuru yapmak isteyen adayların; 

 

 T.C. uyruklu olması, 

 Türkiye Cumhuriyeti sınırları içerisindeki üniversitelerde tam zamanlı olarak eğitim görüyor olması, 

(hazırlık ve 1. sınıflar hariç) 

 Yerleştiği bölümde, ilk 20.000 sıralamaya sahip olmak, 

 Genel not ortalamasının en az 4 üzerinden 2,50 veya 100 üzerinden 65 olması, 

 Ekonomik desteğe ihtiyaç duyuyor olması gerekmektedir. 

 Bir başka kuruluştan ve/veya Kredi Yurtlar Kurumu’ndan burs almıyor olması (KYK kredisi alıyor 

olmak engel teşkil etmemektedir), 

 Disiplin cezası olmaması, 

 
As Çelik Döküm İşleme San. Ve Tic. A. Ş. Burs Fonu’na başvuru yapmak isteyen adaylardan Üniversite 

Bursları başvuru şartlarına ek olarak;  

 

 Ondokuz Mayıs Üniversitesi`nin, 

 Samsunlu olup, şehir dışında, 

Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Bölümünde eğitim gören öğrenci olma şartı aranmaktadır. 

 

MESLEKİ EĞİTİM BURSU ’na başvuru yapmak isteyen adaylardan; 

 

 T.C. uyruklu olması, 

 Not ortalamasının en az 70 ve üzeri olması, 

 Ekonomik desteğe ihtiyaç duyuyor olması gerekmektedir. 

 Disiplin cezası olmaması, 

 Bir başka kuruluştan ve/veya kurumdan burs almıyor olması, 

 Mesleki ve Teknik Anadolu Liseleri (MTAL) ve Çok Programlı Anadolu Liseleri (ÇPAL)’nin,  

 Bilişim Teknolojileri,  

 Elektrik-Elektronik Teknolojisi,  

 Makine Teknolojisi,  

 Metal Teknolojisi bölümlerinin, 

 10., 11. ve 12. sınıflarında eğitim görüyor olması, 

 

 Başvuru koşullarını sağlayan adayların bilgi@ascelik.com mail adresi üzerinden tarafımıza; 

 Burs Talep Formu, 

 YKS Sonuç Belgesi (TYT ve Yerleştirme Puanı Dâhil), 

 Öğrenci Belgesi,  

 Transkript Belgesi,  

 Nüfus Kayıt Örneği (Nüfus Aile), 

 SGK Tescil ve Hizmet (Uzun Vade) Dökümü, 

 Adli Sicil Kaydı, 

 

İleterek başvuru yapmaları gerekmektedir. 

 

Bursiyer adaylarımıza yönelik olarak hazırlanan ve ekte görebileceğiniz Aydınlatma ve Açık Rıza 

Metinlerinin, her bir sayfası ad-soyad ve tarih (imza atılan tarih) yazılmak suretiyle imzalanmalı, aynı işlem As 

Çelik Başarı Bursu Açık Rıza Metni için de gerçekleştirilmelidir. 18 yaşından küçük lise öğrencileri için imza 

işlemi veli tarafından gerçekleştirilmelidir. Önemle belirtmek isteriz ki; adli sicil kaydınızda yer alan 

bilgilerinizin işlenebilmesi için açık rızanıza ihtiyaç duymaktayız. Bu sebeple nihai takdir sizlere ait olmak 

üzere Açık Rıza Metni'nde özgür iradelerinize sunulan "Kabul ediyorum" seçeneğini seçmediğiniz sürece adli 

sicil kaydı bilgileriniz şirketimiz tarafından işlenemeyecektir. Bu durum da burs değerlendirme sürecinizin 

yürütülmesi noktasında imkânsızlık yaratacak olup; burs başvurunuzun değerlendirilmesi maalesef mümkün 
olamayacaktır. Bilgilerinize. 

 

      Başvurular 27.09.2024 – 07.10.2024 tarihlerinde ön başvurular alınacaktır. 

      Ön elemeyi geçen adaylara mail yoluyla bilgi verilmektedir. 

      As Çelik Döküm İşleme San. Ve Tic. A. Ş. Burs Fonu kapsamında ödemeler Ekim ve Haziran ayları arasında 

9 ay süresince verilmektedir. Temmuz ve Ağustos aylarında ödeme yapılmamaktadır. 

mailto:bilgi@ascelik.com

